平成 25 年 11 月 25 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

問 合 せ 先
上席執行役員グループ代表室長

深 澤  恒 一

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

投資有価証券売却益に関するお知らせ

平成 25 年 11 月 15 日に公表いたしましたとおり、当社は株式会社サンリオ（コード番号 8136、東証第一部）

が実施する同社普通株式の売出し（以下「本件売出し」という。）に際し、売出人の一社として参加し、当社が

保有する同社株式の一部を売却することを決定しております。
本件売出しに関する売出価格等が本日決定したことに伴い、当社は平成 26 年 3 月期第 3 四半期において投資

有価証券売却益を特別利益として計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、売出価格等の決定に関する詳細情報は、本日付で株式会社サンリオが公表した「売出価格等の決定に関

するお知らせ」をご参照ください。

記

1. 平成 26 年 3 月期第 3 四半期における投資有価証券売却益

(1) 当社が売却する投資有価証券 株式会社サンリオ普通株式
(2) 当社が売却する株式数 2,870,000 株
(3) 売却総額 125 億円（1 株につき 4,371 円）
(4) 投資有価証券売却益 100 億円

なお、上記の当社が売却する株式数、売却総額及び投資有価証券売却益にはオーバーアロットメントによる売

出しに当社が供する株式は含んでおりません。これは引受人によるグリーンシューオプションの行使の状況によ

って、当社が売却する株式数が変動するためです。

2. 今後の見通し

上記のとおり、本件売出しに伴い平成 26 年 3 月期第 3 四半期において特別利益の計上が見込まれます。この

影響に加え、当期下半期において販売・供給を計画する主力製品・サービスの動向を見極め、通期業績予想の修

正が必要となる場合には、速やかに開示いたします。

以上

ご注意:この文書は、当社が保有する株式会社サンリオ株式の売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的
として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず株式会社サンリオが作成する株式売出目論見書及び訂正事項分を
ご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。